

امضا تفاهم نامه میان بانک شهر و مناطق آزاد تجاری – صنعتی و ویژه اقتصادی تفاهم‌نامه همکاری‌های مشترک میان دوطرف به امضاء رسید

طی مراسمی با حضور دکتر سید محمد مهدی احمدی مدیرعامل بانک شهر و سعید محمد مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری – صنعتی و ویژه اقتصادی تفاهم‌نامه همکاری‌های مشترک میان دوطرف به امضاء رسید.

به گزارش روابط عمومی بانک شهر، دکتر احمدی در این مراسم با اشاره به نقش تاثیر گذار بانک شهر در توسعه زیربنایی شهرهای کشور، گفت: آماده حمایت از روند توسعه در مناطق آزاد و ارایه خدمات مالی – بانکی به فعالان اقتصادی در این مناطق هستیمنوی با بیان اینکه، بانک شهر هم اکنون در ارایه خدمات بانکی در حوزه های ارزی و ریالی از بانک های برتر کشور می باشد، تصایح کرد؛ در سال های اخیر، بانک شهر در حمایت از واحدهای تولیدی، کمک به فعالان اقتصادی و تکمیل ابر پروژه های ملی نقش به سزایی ایفا کرده و هم اکنون آماده ارایه خدمات مالی نوین در تامین مالی از پروژه های زیربنایی و اقتصادی در مناطق آزاد کشور است.

احمدی در بخش دیگری از صحبت های خود تاکید کرد: با تمام توان و توجه به ظرفیت های بانک، جهت تحقق اهداف مناطق آزاد تجاری – صنعتی به عنوان نیروی محرکه توسعه کشور آماده ارایه خدمات خواهیم بود. اعتقاد داریم که فرآیند توسعه، زمانی در کشور سرعت می گیرد که مناطق آزاد بتوانند با ابداع و ابتکارات نوین این مسیر را هموار کنند.

مدیرعامل بانک شهر با اشاره به آشنایی ارکان این بانک با "بانکداری نهادی"، گفت:با توجه به سطح تعاملی که هم اکنون میان دو طرف وجود دارد، بسته هستیم به عنوان بانک عامل مناطق آزاد معرفی و آماده خدمات مالی و بانکی جامع در این خصوص را ارایه نماییم.

بانکک و پیپه

امضا تفاهم نامه میان بانک شهر و مناطق آزاد تجاری – صنعتی و ویژه اقتصادی

بانک شهر به نسبت سایر بانک ها، سرعت بالای تصمیم گیری در آن است.

مدیرعامل بانک شهر در پایان سخنان خود در این مراسم، ابراز امیدواری کرد: با همدلی که در میان دو طرف وجود دارد و در قالب این تفاهم نامه که پس از برگزاری نشست های مختلف کارشناسی تهیه شده است، بتوانیم گام های بلندی در جهت توسعه و رونق اقتصادی کشور و به ویژه مناطق آزاد برداریم.

سعید محمد مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری – صنعتی و ویژه اقتصادی نیز در این مراسم تاکید کرد: روی حمایت ها و کمک های بانک شهر برای توسعه مناطق آزاد و تحقق اهداف خود، حساب ویژه ای باز کرده ایم.

وی با بیان اینکه در تلاش هستیم تا ظرفیت های مناطق آزاد را بیش از پیش افزایش دهیم، گفت: در آینده نزدیک برخی مناطق کشور به مناطق آزاد تجاری – صنعتی اضافه خواهند شد. همچنین ایجاد مناطق آزاد مشترک با کشور های همسایه را نیز در دستور کار داریم. سعید محمد تصریح کرد: می دانیم که بانک شهر در بسیاری از حوزه های بانکی در کشور پیشرو است، بر همین اساس باتوجه به اینکه روابط مناطق آزاد در حوزه بین الملل گسترش خواهد یافت؛ انتظار داریم به صورت کامل از خدمات ارزی بانک شهر بهره مند شویم. مشاور رییس جمهور با اشاره به حضور شرکت های دانش بنیان در مناطق آزاد تجاری – صنعتی، ادامه داد: بانک شهر می تواند با ارتقاء سطح همکاری با این شرکت ها در حل مشکلات و افزایش محصولات آنان نقش سازنده ای داشته باشد.

سعید محمد تاکید کرد: امیدواریم این تفاهم نامه بتواند نقش بانک شهر در مشارکت، سرمایه گذاری و توسعه زیرساخت ها در مناطق آزاد را پررنگ کند.



وی به نقش بانک شهر در پیشرفت و تکمیل ابر پروژه های شهری (مانند: توسعه خطوط مترو، کمک به نوسازی حمل و نقل عمومی، ساخت تونل های شهری و …) اشاره کرد و افزود: قطعاً توانمندی، تخصص، چابکی در تصمیم گیری و ظرفیت های این بانک می تواند ضامن توسعه فعالیت ها در مناطق آزاد بوده و فرصت های مناسبی را برای فعالان اقتصادی در مناطق آزاد فراهم نماید.

احمدی گفت: همچنین شرکت های ایزاری زیرمجموعه بانک نیز با توجه به توانمندی هایی که در حوزه های تخصصی فعالیت خود دارند، آماده اند شرایطی را فراهم نمایند تا فعالان اقتصادی بتوانند از طریق روش های نوین تامین مالی اعم از انتشار اوراق

رونمایی از بیمه آتش سوزی هوشاسا بیمه ملت



می‌توانند از مزایای پوشش‌های ویژه و اقتصادی جهت خرید بیمه‌های آتش‌سوزی واحدهای غیرصنعتی بهره‌مند شوند.

بیمه آتش‌سوزی ساختمان‌های صنعتی هوشاسا: در این محصول واحدهای صنعتی به واسطه نصب و استقرار دستگاه‌های هوشمند مرتبط با پوشش‌های مختلف بیمه آتش‌سوزی، می‌توانند از مزایای پوشش‌های ویژه و اقتصادی جهت خرید بیمه‌های آتش‌سوزی واحدهای صنعتی بهره‌مند شوند.

بهر روز اسندزاد: تمرکز در حوزه‌های نوین، زمینه‌ساز یک بازی بی‌نهایت است

در این مراسم دکتر بهروز اسندزاد با پرشمردن نقش و جایگاه بیمه در اقتصاد، توجه و تمرکز بر اینترنت اشیا را به عنوان یکی از روندهای

محمول «بیمه آتش‌سوزی هوشاسا» با حضور دکتر بهروز اسندزاد رئیس هیات‌مدیره بیمه ملت، علی رحمان‌پور مدیرعامل شرکت لینکپ و جمعی از معاونان و مدیران بیمه ملت و اساتذتاپ لینکپ رونمایی شد.

به گزارش بیمه ملت؛ بیمه‌نامه هوشاسا یک محصول نوین بیمه‌ای مبتنی بر اینترنت اشیا است که با مشارکت و همکاری شرکت بیمه ملت و شرکت لینکپ طراحی شده است. نام «هوشاسا» ترکیبی از دو کلمه «هوشمند» و «آشایش» است که قصد دارد جنبه‌های هوشمندی و بیمه ای را به مخاطب انتقال دهد. در این محصول بیمه‌ای واحدهای مسکونی، صنعتی و غیرصنعتی به واسطه برخورداری از دستگاه‌های هوشمند و مبتنی بر اینترنت اشیا، مشمول شرایط ویژه و قیمت‌های اقتصادی برای خرید بیمه‌نامه آتش‌سوزی می‌شوند.

هم اکنون سه گروه در این محصول در دسترس هستند:

بیمه آتش‌سوزی منازل مسکونی هوشاسا: مشتری به واسطه نصب و استقرار دستگاه‌های هوشمند، می‌تواند تحت پوشش این محصول بیمه‌ای قرار گیرد. این محصول علاوه بر عرضه از طریق شرکت لینکپ، از طریق کارت اعتباری (وده کارت) نیز در دسترس است و دارندگان هوده‌کارت می‌توانند با مراجعه به سایت «هوده‌شاپ»، نسبت به خرید دستگاه‌ها و به تبع آن بیمه‌نامه هوشاسا اقدام کنند.

بیمه آتش‌سوزی ساختمانهای غیرصنعتی هوشاسا: در این محصول واحدهای صنفی، تجاری و غیرصنعتی، به واسطه نصب و استقرار دستگاه‌های هوشمند مرتبط با پوشش‌های مختلف بیمه آتش‌سوزی،

عضو هیات علمی دانشگاه علامه طباطبایی:

سفته الکترونیک، یک تحول به نفع مردم است

خریداری کنند و به مراکز مالی و اقتصادی که خواهان سفته است، ارسال یا ارائه دهند.

وی افزود: سفته الکترونیک، مزایای بسیاری دارد که از جمله آنها می توان از کاهش سفرهای درون شهری، کاهش هزینه رفت و آمد، کاهش اتلاف انرژی و زمان خرید سفته، افزایش سرعت در دسترسی شهروندان به خدمات، کاهش هزینه انسانی لازم در بانک و باجه های فروش، کاهش یا به صفر رسیدن امکان تقلب و جعل در سفته، امنیت بیشتر برای طرفین معامله، حذف هزینه دولت در چاپ سفته، دسترسی شهروندان به هر میزان دلخواه از سفته بدون محدودیت مبلغ، شفافیت در صدور اسناد مالی، شفافیت در سوابق تعهدات مالی بیان کرد.

عضو هیات علمی دانشکده اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی خاطر نشان کرد: هزینه خرید سفته الکترونیک، همان هزینه خرید معمولی است. ضمن اینکه در سفته الکترونیک، مثل سفته معمولی، امکان ظهورنویسی وجود دارد و برای هر سفته الکترونیک، کد خزانه داری کل کشور از سوی وزارت امور اقتصادی و دارایی صادر می شود که اطمینان از ضمانت را برای طرفین معامله ایجاد می کند.

عظیمی، معاون فنی بیمه‌های زندگی سرمد شد

با حکم رشنوادی، مدیرعامل بیمه سرمد، روح‌الله عظیمی گل‌تپه به عنوان سرپرست معاونت بیمه‌های زندگی این شرکت منصوب و معرفی شد.

به گزارش ایلنا، جلسه معارفه عظیمی با حضور محمدعلی اسدی دستیار اجرایی و بازرس ویژه مدیرعامل و محمدرضا مجردضایی سرپرست معاونت مالی، اقتصادی سرمد برگزار شد و عظیمی در این جلسه، حکم خود را از اسدی دریافت کرد.

محمدعلی اسدی در این جلسه گفت: طراحی و ارائه طرح‌های نوین در حوزه بیمه‌های زندگی، باید به نقطه قوت بیمه سرمد در مقابل محصولات شرکت‌های دیگر تبدیل شود و از آقای عظیمی انتظار داریم بر این حوزه تمرکز بیشتری داشته باشند و به‌زودی شاهد معرفی طرح‌های نوآورانه سرمد در بخش بیمه‌های زندگی باشیم.

وی هم‌چنین بر همکاری مستمر معاونت بیمه‌های زندگی با معاونت مالی و اقتصادی تاکید کرد و گفت: این دو معاونت باید در حوزه سرمایه‌گذاری منابع بیمه‌های زندگی همکاری تنگاتنگی داشته باشند و با رعایت آیین‌نامه‌های ۶۸ و ۹۷ بیمه مرکزی به نحوی گام بردارند که بتوانیم سود مشارکت در منافع بیمه‌های عمر و سرمایه‌گذاری را افزایش دهیم و تکیه‌گاه مطمئنی برای مشتریان سرمد باشیم.

میزان رای در میان دو بانک کاندیدای دیگر برای کسب جایگاه هیات مدیره شد. شرکت شاپرک، از رگولاتوری‌های مهم نظام پرداخت الکترونیک کشور و بر اساس اسناد بالادستی و مصوب شورای پول و اعتبار با هدف بازوی نظارتی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در حوزه پرداخت کشور ایجاد شده است که اعضای هیات مدیره آن با نظر و رای سهامداران (بانک‌های دولتی و خصوصی) هر دو سال یکبار انتخاب می‌شوند.

با حکم وزیر اقتصاد:

مهدی رضایی سرپرست بانک کشاورزی شد

وزیر امور اقتصادی و دارایی طی حکمی «مهدی رضایی» را به عنوان سرپرست بانک کشاورزی منصوب کرد.

به گزارش ایبنا، «سید احسان خاندوزی» در حکمی که روز پنجشنبه منتشر شد، «مهدی رضایی» را به عنوان سرپرست بانک کشاورزی منصوب کرد.

در حکم وزیر اقتصاد آمده است: «نظر به تعهد، تخصص و توانمندی های ارزنده جنابعالی به موجب این ابلاغ شما را به عنوان سرپرست بانک کشاورزی منصوب می کنم. همکاری، همدلی و همراهی در این مأموریت دسته جمعی پیش شرط موفقیت است. امید است با اتکال به خداوند متعال و اهتمام به عدالت محوری، انقلابی گری، مردم داری، پاکدستی، فساد ستیزی و قانون مداری، در تحقق اهداف دولت و حل مشکلات مجذانه بکوشید.» رضایی پیش از این سوابق اجرایی در بانک‌های گردشگری، انصار، پارسیان، شرکت ارتباط فردا و سرپرست اجرایی موسسه اعتباری ثامن را در پرورنده کاری خود داشته است. روح الله خداحرمی پیشتر مدیرعامل بانک کشاورزی بود.

مدیرعامل بانک دی خبر داد:

تسهیل دریافت تسهیلات خرد در بانک دی

مدیرعامل بانک دی اولویت‌ها و شرایط تسهیل دریافت تسهیلات خرد در این بانک را اعلام کرد.

به گزارش ایبنا، علیرضا قیباطسی، مدیرعامل بانک دی در این باره گفت: اولویت دریافت این تسهیلات در بانک دی با کارمندان دولت، بنیاد شهید و خانواده معظم شهدا و ایثارگران است.

وی در ادامه اضافه کرد: سقف تسهیلات خرد ۱۰۰ میلیون تومان است اما رقم تخصیصی به افراد متناسب با رقم فیش حقوقی و رتبه اعتبارسنجی آن‌ها خواهد بود.

مدیر عامل بانک دی اظهار داشت: این طرح، طرح تسهیلاتی جدیدی نیست و فقط برای متقاضیان تسهیلات خرد، آسان‌سازی در دریافت تسهیلات صورت گرفته است.

چرا نحوه ارسال پیام‌های تراکنش‌های خرد در بانک ملی تغییر کرد؟

بانک ملی ایران، از تاریخ ۲ اسفند ۱۴۰۰ ارسال پیامک‌های تراکنش‌های کمتر از ۲۰ هزار تومان خود را بر بستر دیجیتال و در اپلیکیشن‌های رسمی این بانک انجام خواهد داد.

به گزارش ایبنا، ارسال پیامک‌های تراکنشی یکی از خدماتی است که سیستم‌های بانکی کشور به مشتریان خود ارائه می‌دهند. در راستای تأمین هزینه‌های ارائه این خدمت، هر یک از بانک‌های کشور سیاست‌های خاص خود را پیش گرفته‌اند؛ برخی از بانک‌ها هزینه ارسال این پیامک‌ها را به‌طور کامل از مشتریان خود دریافت می‌کنند و برخی از بانک‌ها پیامک‌های خرد را برای مشتریان ارسال نمی‌کنند. بانک ملی ایران، در راستای مشتری‌مداری، بخشی از پرداخت هزینه‌های ارسال پیامک را بر عهده گرفته است تا کم‌ترین میزان هزینه آبونمان پیامک (سالانه ۶ هزار تومان) را در شبکه بانکی از مشتریان خود دریافت کند.

در آستانه افزایش هزینه ارسال پیامک‌ها به صورت سالانه، بانک‌ها ناچار به افزایش هزینه آبونمان پیامک‌های تراکنشی خواهند بود. ساده‌ترین راهکار برای مواجهه با این افزایش هزینه، دریافت آبونمان بیشتر از مشتریان بانک‌هاست؛ اما این اقدام بار مالی بیشتری را به مشتریان بانک تحمیل می‌کند. از س‌وی دیگر، راهکار برخی بانک‌ها برای مدیریت این هزینه‌ها عدم ارسال بخشی از پیام‌های تراکنشی به مشتریان بوده است. در این میان، بانک ملی ایران در صدد ارائه راهکاری خلاقانه برای مشتریان این بانک است که طبق آن، بار این افزایش قیمت به مشتریان بانک تحمیل نشود، در عین حال، همه پیام‌ها بانکی به دست مشتریان برسد.

در این راستا بانک ملی ایران، از تاریخ ۲ اسفند ۱۴۰۰ ارسال بخشی از پیامک‌های بسیار خرد (کمتر از ۲۰ هزار تومان) خود را بر بستر دیجیتال و در اپلیکیشن‌های رسمی این بانک انجام خواهد داد. طبق این طرح، ارسال پیام تراکنش‌های کمتر از ۲۰ هزار تومان، به جای پیامک، از طریق اپلیکیشن‌های رسمی بانک ملی ایران، یعنی پیام‌رسان بانکی به و نشان‌بانک و پام انجام خواهد شد.

با اجرایی شدن این طرح بانک ملی ایران نه تنها اطلاع‌رسانی تمامی تراکنش‌های بانکی را انجام می‌دهد، بلکه هزینه مضاعفی را نیز به مشتریان خود تحمیل نمی‌کند و کماکان با دریافت تنها ۶ هزار تومان به صورت سالانه، کم‌ترین میزان دریافتی از مشتریان بابت آبونمان پیامک را در شبکه بانکی کشور خواهد بود.

علاوه بر مزایای فوق، مشتریان بانک ملی ایران می‌توانند از مزایای ویژه‌ی کاربردی «مدیریت مالی شخصی» در پیام‌رسان بانکی به به صورت رایگان، نیز استفاده کنند. مدیریت مالی شخصی این امکان را برای مشتریان فراهم می‌کند تا با دسته‌بندی پیام‌های تراکنشی خود، درآمدها و هزینه‌های‌شان را بهتر مدیریت کنند

افتتاح مدرسه امیدتجارت در روستای "بیماسری" چابهار

بانک تجارت هم‌زمان با ایام الله دهه مبارک فجر مدرسه شش کلاسه امیدتجارت را در روستای "بیماسری" بخش دشتیاری شهرستان چابهاراستان سیستان و بلوچستان با حضور ترک تبریزی نایب رئیس هیات مدیره این بانک افتتاح کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، این مراسم باحضور ترک تبریزی نایب رئیس هیات مدیره و کاظم پور مدیراموریهات مدیره وعامل این بانک، نماینده وزیرعلوم درتسهل های دانشگاهی،رئیس دانشگاه دریانوردی چابهار،امام جمعه،شهردار،فرماندار،بخشدار،فرماند ه سپاه، رئیس اداره آموزش وپرورش وجمعی از مقامات محلی بخش دشتیاری شهرستان چابهار برگزار شد. نایب رییس هیات مدیره بانک تجارت با ابراز خرسندی ازحضور در جمع دانش آموزان و اهالی خوینگر روستای بیماسری، افتتاح محلی بخش دشتیاری شهرستان دهه فجر را به مردم ولایتمدار این منطقه تبریک گفت.

ترک تبریزی با اشاره به اینکه بانک تجارت در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی تاکنون ۴۵ مدرسه به همت همکاران بانک و مشارکت سایر بخش ها در مناطق محروم کشور افتتاح کرده است افزود: این بانک ساخت مسجد،حمام، نصب دستگاه های تصفیه آب درروستاها به منظور تامین آب شرب را از وظایف خود می داند و همواره کوشیده است تا بهترین عملکرد را در عمل به مسئولیت های اجتماعی داشته باشد.

رئیس دانشگاه دریانوردی چابهار با تقدیر از عملکرد بانک تجارت در حمایت از این استان گفت: بخش دشتیاری یکی از مناطق کم برخوردار استان سیستان و بلوچستان است و مدیریت استان نگاه ویژه ای به اجرای طرح های عمرانی و زیر ساختی در این خطه دارد. امام جمعه بخش دشتیاری نیز ضمن تشکر از بانک تجارت برای ساخت این مدرسه گفت:عملکرد این بانک درحوزه مسئولیت های اجتماعی وپیگیری برای ساخت مدرسه امیدتجارت در روستای بیماسری بخش دشتیاری، بسیارارزشمند است.

رئیس اداره آموزش و پرورش بخش دشتیاری عملکرد بانک تجارت و مشارکت در عرصه مدرسه سازی را قابل توجه دانست و اظهار امیدواری کرد این اقدامات بتواند موجبات رشد و بالندگی نسل آینده را فراهم سازد. بانک تجارت در این مراسم همچنین به منظور حمایت از دانش آموزان این مدرسه هدایا و وسایل کمک آموزشی را به آنان اهدا کرد.

مدرسه امید تجارت بیماسری در بخش دشتیاری با مشارکت بانک تجارت و دانشگاه علوم دریایی چابهاردر زمینی به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع و با ۳۱۱ متر زیربنا احداث شده است. در این مدرسه شش کلاسه در مقاطع ابتدایی ۵۰ دانش آموز، متوسطه اول و دوم ۱۲۰ دانش آموز دختر و ۹۶ دانش آموز پسر مشغول تحصیل خواهند شد. دانشگاه بهار اندیشه دشتیاری وابسته به دانشگاه علوم دریایی چابهار نیز کلاس های آموزشی خود را روز های پنجشنبه و جمعه در این فضای آموزشی برگزار می کند.

آگهی مفقودی سند کمپانی

اینجناب سید علی رفیعی به شماره ملی ۰۹۷۰۹۰۴۷۱۲۰۰ مالک خودرو نوع سواری سیستم پژو تیپ پارس نی ای ایکس مدل ۱۳۸۱ به رنگ خاکستری -متالیک به شماره شهربانی ۳۲۶ ص ۲۲ ایران ۷۸ و شماره موتور ۱۲۲۶۹۰۱۲۶۹ و به شماره شناسی ۰۱۰۲۱۹۹۵۰۱ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی را نموده است لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید بدهیی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد .

سندلج (

آگهی فقدان سند مالکیت

سه دانگ منشاء از ششدانگ پلاک ۴۴۸ فرعی از ۹۳-اصلی بخش ۱۳ مراغه واقع در شهر قره آغاج تحت عنوان ششدانگ زمین محصور بنام آقای سید رستمی ثبت و سند مالکیت بشماره ۳۳۸۲۷۵ ج ۹۸ صادر و تسلیم گردیده است و مشارالیه با ارائه استشهادیه بشماره های ۱۵۱۵۵ و ۱۵۱۵۶ مدعی می باشد که سند مالکیت در اثر جابجایی مفقود گردیده و تقاضای سند مالکیت المثنی را دارد لذا بر این اساس طبق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود که هر کس ادعایی نسبت به وجود ورقه مالکیت یا انجام هر گونه معامله را نزد خود دارد می تواند اعتراض خود را کتبیاً بمدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک چارواپماقت تسلیم نماید. بدهیی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارده در خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۳

۰۰۲۴۲ : شماره تلف

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان چارواپماقت

وحد بابانی